
 

UCHWAŁA NR 1/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2018 R. 

 

 

W SPRAWIE: 

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

ustalenie wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

 (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 36 ust. 1-4 i art. 37 ust. 3  ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z 

póżn. zm.) oraz § 3 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie ustalenie wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

      MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

          Andrzej Bętkowski 

 



„Projekt” 

 

 

Uchwała Nr …………. 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia ……………………… 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

 (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 36 ust. 1-4 i art. 37 ust. 3  ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260,  

z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dla Pana Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 000,00 zł, 

2)  dodatek funkcyjny w kwocie 2 500,00 zł, 

3)  dodatek specjalny w  kwocie 3 000,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 1000,00 zł (20% wynagrodzenia zasadniczego) 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 22 listopada 2018 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Sejmiku 

 

 

 Województwa Świętokrzyskiego 

 

                                                           

 

                                                                                                                         



 

 
Uzasadnienie 

W związku z Uchwałą Nr I/5/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 

2018 r. w sprawie wyboru Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, zachodzi konieczność 

ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Andrzeja Bętkowskiego Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Zgodnie z odpowiednimi przepisami: ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913 z późn. zm.) oraz ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2018 r. poz. 1260 

z późn. zm.), oraz § 3 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936), ustalenie 

wynagrodzenia należy do wyłącznej właściwości Sejmiku Województwa, stąd potrzeba 

podjęcia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwały w przedmiotowym zakresie. 

Łączna kwota ustalonego wynagrodzenia nie może przekraczać siedmiokrotności 

kwoty bazowej określonej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe  

w ustawie budżetowej na 2018 r. (1789,42 x 7 =12525,94 ). 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała.nr.0001.2018
	Projekt Uchwały Sejmiku wyn. 22.11,2018 r.
	uzasadnienie do uchw. Zarz. 22.11.2018 r. A. Bętkowski

